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Valtuutettu Leevi Karisalmi jätti seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
”Valtuustoaloite: Alakoululaisten kesätoiminnan laajentaminen 
 
Alakoululaisten kesätoimintaa on Sastamalassa järjestetty 1. ja 2. 
luokkalaisille kesäkuun ajan Vareliuksen koululla. Osallistuvia lapsia 
on ollut parisenkymmentä. 
 
Palvelu on mahdollistanut sen, että pienet lapset eivät ole joutuneet 
olemaan yksin kotona vanhempien työpäivien mittaisia aikoja 
toistuvasti. Erityisen tärkeänä palvelua voidaan pitää perheille, 
joiden tukiverkko on hyvin rajallinen, lomien sopiminen työpaikoilla 
haasteellista tai joissa on erityislapsia, jotka eivät pääse 
vammaispalvelujen piiriin. 
 
Vaikka kyseessä onkin ns. "ylimääräinen" kaupungin toteuttama 
palvelu, joiden osalta tietty keskittäminen on perusteltua, rajaa 
palvelun toteuttaminen vain keskusta-alueella monen perheen 
mahdollisuuksia. Etenkin Sastamalan pohjoisilta alueilta, joista on 
paljon työmatkaliikennettä Tampereelle ja ympäryskuntiin, ei ole 
arkielämän rajoissa järkevää tuoda lasta kesätoimintaan keskusta-
alueelle. Siksi kesätoiminnan tarjoamista tulisi laajentaa myös 
pohjoiselle alueelle järjestettäväksi esim. Mouhijärven yhteiskoululla. 
Tämän jälkeen kesätoiminta olisi kohtuullisesti saavutettavissa (n. 
20min ajomatka) monille sastamalalaisille perheille. Selvittämisen 
arvoista voisi olla myös, millaiset edellytykset toiminnan 
järjestämiseen olisi Keikyän alueella, kun pois laskuista jätetään ns. 
luontaisesti Vammalan ohitse päivittäin kulkevat perheet. 
 
Esitän, että vuoden 2026 talousarvioon varataan määräraha 
kesätoiminnan kokeiluluontoiseksi toteuttamiseksi Pohjois-
Sastamalan alueella kesäksi 2026. Kokeilusta saatujen tietojen ja 
kokemusten perusteella pohditaan palvelun mahdollista 
vakiinnuttamista. 
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Päätös Kaupunginvaltuusto päätti lähettää valtuutettu Leevi Karisalmen 

jättämän valtuustoaloitteen kaupunginhallituksen valmisteltavaksi. 
 
 
 


